Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2849, 11 nov. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 994, de 11 de novembro de 2019

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no art. 1º, III, alínea “l”, do Ato TRT7 07/2019 e considerando o disposto no documento
331 do Proad 267/2019;
R E S O L V E:
CONSTITUIR Comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento defi nitivo do objeto
do Contrato TRT7 nº 18/2019, celebrado com a empresa CONSDUCTO ENGENHARIA
LTDA, referente à execução dos serviços de implantação de depósito junto ao prédio
anexo do complexo Autran Nunes, de cerca metálica no contorno do edifício Dom Helder
Câmara, reforma do telhado do prédio anexo e dos serviços de retirada e substituição par-
cial de cerâmicas da fachada do edifício Dom Helder Câmara do complexo Autran Nunes
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, designando como membros o Diretor
da Divisão de Manutenção e Projetos, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO,
o Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, PAULO BRASILEIRO

PIRES FREIRE e o Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Especialidade
Engenharia Elétrica, RAFAEL MARTINS GOMES NASCIMENTO.
Publique-se.
JOAO RIBEIRO LIMA JUNIOR
Diretor-Geral Substituto